

athome apartments ApS

Århusvej 211

8464 Galten

CVR-nummer 36915374

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 22. juni 2023

Carl Erik Skovgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

athome apartments ApS
Århusvej 211
8464 Galten

Hjemstedskommune: Skanderborg
CVR-nummer: 36915374
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Carl Erik Skovgaard Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11 8000 Aarhus C
Dansk Landbrugs Realkreditfond

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

athome apartments ApS er et selskab, der tilbyder velindrettede og komfortable boliger til alle, der har behov for et midlertidigt hjem. athome apartments er opført som et særdeles attraktivt alternativ til dyre hotellejligheder. Se mere på hjemmesiden athomeapartments.dk.

Redegørelse for årets resultat og udvikling

Resultatet for athome apartments ApS udgør et overskud på TDKK 622 efter skat hvilket anses som tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.592.027	3.164
1	Personaleomkostninger	-4.056	-324
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.112.745	-1.110
	Finansielle indtægter	455	193
2	Finansielle omkostninger	-1.610.196	-1.445
	Resultat før skat	865.485	477
3	Skat af årets resultat	-243.387	-105
	Årets resultat	622.098	372
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	622.098	372
	Resultatdisponering i alt	622.098	372
4	Antal beskæftigede		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Grunde og bygninger	71.352.681	72.032
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.302	767
	Materielle anlægsaktiver	71.737.983	72.799
	Anlægsaktiver i alt	71.737.983	72.799
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	664.602	609
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	210
	Periodeafgrænsningsposter	0	33
	Tilgodehavender	664.602	853
	Likvide beholdninger	0	250
	Omsætningsaktiver i alt	664.602	1.103
	Aktiver i alt	72.402.585	73.902

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	9.449.606	9.450
	Overført resultat	185.494	-437
	Egenkapital i alt	9.760.100	9.138
	Hensættelser til udskudt skat	3.169.508	3.356
	Hensatte forpligtelser	3.169.508	3.356
	Gæld til realkreditinstitutter	40.812.503	41.298
	Andre pengekreditorer	11.200.000	17.200
7	Langfristede gældsforpligtelser	52.012.503	58.498
	Gæld til realkreditinstitutter	501.938	737
	Kreditinstitutter	5.617.805	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.517	305
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	451
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	383.688	0
	Anden gæld	709.246	1.417
	Periodeafgrænsningsposter	4.281	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.460.474	2.910
	Gældsforpligtelser i alt	59.472.977	61.408
	Passiver i alt	72.402.585	73.902
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	9.450	-437	9.138
Årets resultat	0	0	622	622
Egenkapital ultimo	125	9.450	185	9.760

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	274
Pensioner	0	38
Andre omkostninger til social sikring	-135	5
Øvrige personaleomkostninger	4.191	7
Personaleomkostninger i alt	4.056	324
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
2		
Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	42.109	177
Andre finansielle omkostninger	1.568.087	1.268
Finansielle omkostninger i alt	1.610.196	1.445
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	383.688	-211
Regulering af udskudt skat	-186.588	316
Regulering af tidl. års skat	46.287	0
Skat af årets resultat i alt	243.387	105
4		
Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
5 Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	62.514.556	62.515
Tilgang i årets løb	51.730	0
Kostpris 31. december	<u>62.566.286</u>	<u>62.515</u>
Opskrivninger 1. januar	<u>12.237.632</u>	<u>12.238</u>
Opskrivninger 31. december	<u>12.237.632</u>	<u>12.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.719.718	-1.991
Årets af- og nedskrivninger	-731.519	-729
Afskrivninger 31. december	<u>-3.451.237</u>	<u>-2.720</u>
Grunde og bygninger i alt	<u>71.352.681</u>	<u>72.032</u>
Den regnskabsmæssige værdi vil uden opskrivningen andrage DKK. 59.115.049.	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.903.102	1.903
Kostpris 31. december	<u>1.903.102</u>	<u>1.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.136.574	-755
Årets af- og nedskrivninger	-381.226	-381
Afskrivninger 31. december	<u>-1.517.800</u>	<u>-1.137</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>385.302</u>	<u>767</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	38.681.163	38.262
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet C. Torp Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 47.920, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 71.353.		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Nærtstående parter

Selskabet er nærtstående partner til C. Torp Finans ApS.
